

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

A/A	Είδος εργασίας	A.T.	Κωδ.Αναθ/σης	Μονάδα	Ποσότητα	Τιμή	Δαπάνη	ΣΥΝΟΛΟ
ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ								
1	Καθαίρεση πλακοστρώσεων δαπέδων παντός τύπου και οιοδήποτε πάχους, χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων πλακών (ΟΙ Κ ΚΠΤ-22.20.01-Α)	1-1	ΟΙΚ2236	M2	2.945	7,90	23.265,50	
2	Τομή οδοστρώματος με ασφαλτοκόπτη (ΟΔΝΚΠΤ-Δ-1-Α)	1-2	ΟΙΚ2269Α	MM	30	1,00	30,00	
3	Αποξήλωση ασφαλτοπατήτων και στρώσεων οδοστρωσίας σταθεροποιημένων με τσιμέντο εντός του ορίου των γενικών εκσκαφών (ΟΔΝΚΠΤ-Α-2.1.Μ-Α)	1-3	ΟΔΝ1123Α	M3	271	11,10	3.008,10	
4	Φορτοεκφόρτωση προϊόντων εκσκαφών με μηχανικά μέσα (ΟΙΚΚΠΤ-20.30-Α)	1-4	ΟΙΚ2171	M3	419	0,90	377,10	
5	Χαλύβδινο δομικό πλέγμα Β500C εκτός υπογείων έργων (ΟΔΝΚΠΤ-Β- 30.3-Α)	1-5	ΥΔΡ7018	Χγρ.	48.780	1,15	56.097,00	
6	Πρόχυτα κράσπεδα από σκυρόδεμα (ΟΔΝΚΠΤ-Β-51-Α)	1-6	ΟΔΝ2921	MM	200	9,60	1.920,00	
7	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου,διάστρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργο γερανού κατηγορίας C16/20(ΟΙΚ ΚΠΤ-32.01.04-Α)	1-7	ΟΙΚ3214	M3	136	90,00	12.240,00	
8	Επιστρώσεις δαπέδων με κυβόλιθους από γρανίτη (ΟΙΚ ΚΠΤ- 78.96-Α)	1-8	ΟΙΚ7452	M2	1.355	45,00	60.975,00	
9	Επιστρώσεις με χονδρόπλακες ακανόνιστες (ΟΙΚΚΠΤ-73.11-Α)	1-9	ΟΙΚ7311	M2	2.510	22,50	56.475,00	
10	Επιστρώσεις με πλάκες τσιμέντου πλευράς άνω των 30cm (ΟΙΚΚΠΤ- 73.16.02-Α)	1-10	ΟΙΚ7316	M2	75	13,50	1.012,50	
11	Επιστρώσεις δαπέδων με ισομεγέθεις πλάκες μαρμάρου σκληρού έως εξαιρετικά σκληρού, πάχους 3cm,σε αναλογία έως5 τεμάχια ανά τετραγωνικό μέτρο(ΟΙΚ ΚΠΤ-74.30.13-Α)	1-11	ΟΙΚ7461	M2	365	105,00	38.325,00	
12	Διαγράμμιση οδοστρώματος με θερμοπλαστικά ή ψυχροπλαστικά υλικά (ΟΔΝΚΠΤ-Ε-17.2-Α)	1-12	ΟΙΚ7788	M2	70	19,70	1.379,00	
	ΣΥΝΟΛΟ (1)						255.104,20	255.104,20
ΕΡΓΑΣΙΕΣ Η/Μ								
1	Χαλύβδινος ιστός οδοφωτισμού ύψους 6,00 m (ΗΛΜΚΠΤ- 60.10.01.01)	2-1	ΗΛΜ101	Τεμ.	14	1.000,00	14.000,00	
2	Φωτιστικά σώματα οδοφωτισμού τύπου βραχίονα με φωτεινές πηγές τεχνολογίας διόδων φωτοεκπομπής (LED) Ισχύος 25-50W,με βραχίονα (ΗΛΜΚΠΤ-60.10.40.02)	2-2	ΗΛΜ103	Τεμ.	14	430,00	6.020,00	
	ΣΥΝΟΛΟ (2)						20.020,00	20.020,00

A/A	Είδος εργασίας	A.T.	Κωδ.Αναθ/σης	Μονάδα	Ποσότητα	Τιμή	Δαπάνη	ΣΥΝΟΛΟ	
ErgoWin							Σε μεταφορά	0,00	275.124,20
ΕΡΓΑ ΠΡΑΣΙΝΟΥ									
1	Θάμνοι κατηγορίας Θ2 (ΠΡΣΚΠΤ- Δ2.2)	3.1	ΠΡΣ5210	Τεμ.	195	4,30	838,50		
2	Προμήθεια τύρφης (ΠΡΣΚΠΤ-Δ10)	3.2	ΠΡΣ5340	M3	8	40,00	320,00		
3	Ανοιγμα λάκκων διαστάσεων 0,30x0,30x0,30m (ΠΡΣΚΠΤ-Ε2.1)	3.3	ΠΡΣ5130	Τεμ.	195	0,75	146,25		
4	Φύτευση φυτών με μπάλα χώματος όγκου81lt-150lt (ΠΡΣΚΠΤ-Ε9.9)	3.4	ΠΡΣ5210	Τεμ.	195	10,00	1.950,00		
5	Πέργκολες και παρεμφερείς κατασκευές από ξυλεία δρυός (ΟΙΚΚΠΤ-54.80.02-Α)	3.5	ΟΙΚ5605	M3	40	900,00	36.000,00		
6	Προμήθεια και τοποθέτη Κάδου απορριμάτων (ΠΡΣΚΠΤ-Β11.2ΣΧ3)	3.6	ΟΙΚ5104	Τεμ.	10	330,00	3.300,00		
7	Προμήθεια και τοποθέτηση Καθιστικού μικτής κατασκευής μεφυτοδοχεία (ΠΡΣΚΠΤ-Β10.10ΣΧ8)	3.7	ΟΙΚ5104	Τεμ.	8	4.000,00	32.000,00		
ΣΥΝΟΛΟ (3)							74.554,75	74.554,75	
							Αθροισμα	349.678,95	
Γ.Ε.&Ο.Ε.					349.678,95 x18,00%			62.942,21	
							Αθροισμα	412.621,16	
Απρόβλεπτα					412.621,16 x15,00%			61.893,17	
							Αθροισμα	474.514,33	
Αναθεώρηση								1,80	
							Αθροισμα	474.516,13	
Φ.Π.Α.					474.516,13 x24,00%			113.883,87	
ErgoWin ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΕΡΓΟΥ								588.400,00	

ΚΑΡΥΣΤΟΣ, 15/12/2021
Ο Συντάκτης

ΠΑΝΤΕΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΠΟΛ. ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
ΚΑΡΥΣΤΟΣ, 15/12/2021
Ο Δ/ΝΤΗΣ ΤΕΧΝ. ΥΠΗΡ. & ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ
ΔΗΜΟΥ ΚΑΡΥΣΤΟΥ

ΒΑΡΕΛΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ
ΗΛ. ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ